

Projekt: Reskonstrukcija objekta Auto prometa, Sisak

Investitor: Auto promet, Sisak

Datum: 12.02.2025.

PRIMAT-RD d.o.o. / www.primat-rd.hr / Zastavnice 11/1, 10251 Hrvatski Leskovac, Zagreb, Croatia

Kontakt: Kristina Miše, e-mail: kristina.mise@primat-rd.hr, gsm: + 385 91 6593 400

primatRD
PROJEKTOVANJE I INŽINJERING

R.b.	Opis stavke	Jed. mjere	Količina	Jed. cijena	Iznos
------	-------------	------------	----------	-------------	-------

A.8.

5

Dobava i ugradnja montažnih pregradnih stijena kabina - svi sanitarni prostori. Kabine sastavljene od prednje linije koju čine dovratnici (uske ploče) s jednokraknim zaokretnim vratima i bočnih međustijena. Stijene od industrijske "compact" ploče deb.13 mm. Rubovi ploča skošeni ili polukružno završni rubovi. Završna obrada ploča poliuretanskom bojom po izboru projektanta.

Kabine vis. 220 cm uključivo nogice inox vis. 15 cm. Svi spojevi međustijena i dovratnika sa zidovima, te međustijena s dovratnicima, izvedeni su sa po tri kutne inox spojnice. Prednja linija ojačana je i ukrućena gornjim horizontalnim AL. profilom učvršćena za dovratnike inox spojnica, a za bočne međustijene ili zidove spojinim elementom. Dosjed dovratnika i vrata izvesti "Z" preklapom s ugrađenim silikonskim suzama za bešumno zatvaranje vrata.

Sve stijene kabina odignute od poda inox nogicama vis. 15 cm s mogućnošću regulacije visine i s ukrasnim inox rozetama. Vratna krila s tri spojnice u inox izvedbu s integriranom oprugom, s leptir bravom i kuglom s oznakom položaja slobodno - zauzeto i mogućnošću sigurnosnog otvaranja izvana. Fiksiranje svih alu profila i sva ostala učvršćenja u izvedbi inox vijcima.

Izvode se kao jednorezne ili grupne kabine za WC-e i pisoare zadanih veličina. U svemu prema shemi i uputi proizvođača. Uključivo sav potreban rad i materijal.

a) vratno krilo WC-a vel. 75/205 cm s komplet okovom	kom	15,00	329,81 €	4.947,15 €
b) ST1 stijena - dovratnik vel. 273/15+205cm	kom	3,00	1.188,81 €	3.566,43 €
c) ST2 stijena - dovratnik vel. 190/15+205cm	kom	3,00	827,37 €	2.482,12 €
d) ST3 stijena - dovratnik vel. 130/15+205cm	kom	1,00	566,10 €	566,10 €
e) ST4 stijena - dovratnik vel. 150/15+205cm	kom	1,00	653,19 €	653,19 €
f) ST5 stijena - dovratnik vel. 170/15+205cm	kom	1,00	740,27 €	740,27 €
g) međustijene - pregrade vel. 90/15+205 cm	kom	3,00	391,91 €	1.175,73 €
h) međustijene - pregrade vel. 125/15+205 cm	kom	3,00	544,32 €	1.632,97 €
i) pregrade između pisoara 30/120cm	kom	1,00	139,75 €	139,75 €
j) pregrade između pisoara 50/120cm	kom	6,00	152,05 €	912,29 €

SVEUKUPNO:

16.815,99 €